
Kėdainių r. Dotnuvos pagrindinės mokyklos

pirminė situacijos analizė dėl ugdymo turinio atnaujinimo įgyvendinimo (UTA)

Stiprybės Tobulintini veiklos aspektai

1. Parengtos ugdymo proceso organizavimo 
pagal atnaujintas BP gaires.
2. Susitarta dėl darbų viešinimo mokyklos 
tinklapyje.
3. Skaitmeninių išteklių pritaikymas ugdymo 
procese.
4. Su mokytojais reflektuojama, kokia 
situacija dėl dalyvavimo atnaujintų BP 
pristatymo renginiuose.

1. dalykinių ir bendrųjų kompetencijų 
ugdymas pamokose: tikslų kėkimas, dermė su
pamokos uždaviniu ir veiklų organizavimu.
2. Bendrųjų kompetencijų ugdymo 
integracija.
3. Bendruomenės narių įtraukimas į bendros 
vizijos kūrimą, įgyvendinant atnaujintą 
ugdymo turinį.
4. Planuoti ir kaupti išteklius UTA 
įgyvendinimui.
5. Skatinti ir motyvuoti mokytojus dirbti 
pagal atnaujintas BP.

Galimybės Grėsmės

1. Bendruomenės narių įtraukimas į bendros 
vizijos kūrimą, įgyvendinant atnaujintą 
ugdymo turinį.
2. Operatyvi ir visapusiška vadovų pagalba 
mokytojams.
3. Aktyvi metodikos grupių veikla.
4. Mokytojų dalyvavimas įvairiuose 
kvalifikacijos tobulinimo renginiuose.
5. Mokymasis komandomis.
6. Pilotinių mokyklų patirties analizavimas.
7. vadovėlių poreikio (Įsigijimo) galimybių 
situacijos analizė.
8. KŠPT konsultanto pagalba.

1. Mokytojų motyvacija ir įgalinimas 
aktyviam dalyvavimui atnaujintų BP analizės 
procese.
2. Įprotis tradiciškai organizuoti mokytojų 
kvalifikacijos tobulinimo renginius, 
nesigilinimas į mokytojų didaktinių 
kompetencijų tobulinimo naujoves.
3. Nepakankamas BP diegimo procesų 
išmanymas.
4. Neigiamos nuostatos pertvarkos atžvilgiu.
5. Neapibrėžta ir nekonkreti švietimo politikų 
pozicija.


